2/2-Wege-Sitzventil SVN222BE08WD S1113
2/2-Wege-Sitzventil SVN222BE08WD S1113
30 L/min
Produktmerkmale
■ Das leckölfreie 2/2-Wege-Sitzventil ist hydraulisch vorgesteuert und bietet eine hohe Schaltsicherheit bei langen Stillstandszeiten.
■ unkomplizierter Aufbau
■ geeignet für Umgebungstemperaturen bis +75 °C
■ mit kreuzungsfrei gewickelter Spule

- 3|4 -
2/2-Wege-Sitzventil SVN222BE08WD S1113
Bestellangaben
Typenschlüssel
222
Bauart
Bestellbeispiel
Elektrische Angaben
W 230 V 50/60Hz ~(AC)
mit Gleichrichtersteckdose
SVN HBE08 W222
HE31390*
HE31391*
HE30357*
Nothandstift versenkt
Druckknopf
Hebel
* kein Lieferumfang
D S1113
H
Grundversion
für Handnotbetätigung
mögliche Betätigungsarten:
Handnotbetätigungen
Sonderausführung
S1113 Sondernummer für Hochtemperatur-
ausführung und kreuzungsfrei
gewickelte Spule
Serienkennzeichnung
siehe Basisinformation (Katalog)
A1
Stand: Mai 2019All rights, errors and changes reserved.
© Copyright by HAWE 2019
HEX6413B-de
HAWE Altenstadt GmbH, Südliche Römerstraße. 15, D-86972 Altenstadt
- 4|4 -